Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Indicação n.º ___________/2025

Assunto: Solicita ao Executivo Municipal providências para reparo em via pública.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, José Kleber Lima Silveira

Júnior, adoção de providências junto à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, para

reparo em pavimentação.

Solicito reparos na rua Sargento João Lopes, próximo ao número 100, no

Jardim Europa. O local mencionado está com vários buracos, o que está gerando

transtornos aos motoristas locais.

Além dos transtornos causados à população, a situação aumenta o risco de

acidentes e danos aos veículos.

A execução do serviço contribuirá para melhorar a mobilidade urbana e a

segurança da população.

 Atenciosamente, Vereador Anderson Ferrer Pereira, com os cumprimentos

de elevada estima e consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria,

11 de setembro de 2025.

Ver. Anderson Ferrer Pereira (Leprechal) – PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310032003300350032003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Anderson Ferrer Pereira em 11/09/2025 11:47

Checksum: 4CF529B99883DDF47B913B62DC8E99D5DE88AC55A422C4ABFA35D62C2EDC3B08

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.